АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМУТНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.12.2019 г.	№  517
г. Омутнинск
О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Омутнинского городского поселения

	В соответствии с Требованиями статей 4, 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и пунктами 24, 25 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794, решения комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и ПБ Омутнинского городского поселения от 31.12.2019 г. № 23, и обстановкой, сложившейся 31.12.2019 г. при пожаре одноэтажного жилого дома по адресу г. Омутнинск,  ул. Буденного д. 5, администрация Омутнинского городского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.	С 18 час. 30 мин. 31.12.2019 года ввести режим чрезвычайной ситуации (далее - ЧС) на территории муниципального образования Омутнинское городское поселения Омутнинского муниципального района Кировской области.
2. Границы зоны чрезвычайной ситуации определить в пределах границ улицы Буденного г. Омутнинска  Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области.
3. Установить для органов управления, сил и средств, привлекаемых для ликвидации ЧС местный уровень реагирования.
4.	Руководство работ по ликвидации ЧС возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.
5.	Настоящее распоряжение опубликовать в сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения, Омутнинского района Кировской области.
6.	Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                             И.В. Шаталов

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист ГО и ЧС Омутнинского городского поселения

____________

А.Е. Соловьев

	СОГЛАСОВАНО

	Зам. главы администрации Омутнинского городского поселения

______________
	С.Г. Уткин

	Заведующий юридическим отделом администрации
Омутнинского городского поселения

_______________

Е.Б. Волкова

Разослать:
- 1 экз. – в дело
- 1 экз. – МУП ЖКХ «Благоустройство»
- 1 экз. – МУП ЖКХ «Водоканал»
- 1 экз. – ОНД Омутнинского района
- 1 экз. - район